
Usnesení č. 5 

Zastupitelstva obce Králíky ze dne 31.05.2012 

Zastupitelstvo schvaluje: 

1. správce hřiště  p. Milana Skalického a zástupce správce p. Pavla Vokála 
2. provozní řád hřiště, který bude vyvěšen na tabuli u multifunkčního hřiště a na 

internetových stránkách obce . 
3. závěrečný účet obce Králíky za rok 2011 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření za r. 2011 a včetně výkazu č. 40,60,42 a výkazu zisku a ztráty 
sestavené k 31.12.2011 a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 
2011  s výhradou a přijímá opatření k odstranění zjištěných chyb /viz příloha/ 

4. rozpočtové opatření č. 2. 
5. koupi 100 ks ubrusů do KD Králíky v celkové výši cca10.000,- Kč. 
6. na napuštění koupaliště bude vyhrazeno cca10.000,- Kč. 
7. výplatu dividend u České spořitelny a.s. 

 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 

1. nabídku na zpracování lesního hospodářského plánu od firmy ING-FOREST (IČ 
875 60 437). 

2. žádost p. XXXXX o pronájem části obecního pozemku p.č.475/20 v k.ú. 
Podoliby. Žadatel může pozemek užívat k účelu dle předložené žádosti bez 
smlouvy o pronájmu s podmínkou, že ho bude udržovat v pořádku.  

3. územní rozhodnutí ve věci nástavby a přístavby RD č.p.39, p.č. 48/5 v k.ú. 
Králíky.  

4. rozhodnutí ve věci povolení pro stavbu dvorního objektu u RD č.p. 15, st.p. 72, 
p.č. 5 v k.ú. Podoliby. 

5. protokol z kontrolní prohlídky stodoly u č.p. 43, st.p. 10 v k.ú. Podoliby. 
žádost o provedení  přezkoumání hospodaření ÚSC  za rok 2012 od KHK 

6. informace o průběhu příprav na výstavbu sociálního zařízení na hřišti. 
7. opravu pumpy u studny před p. Jadrným v Podolibech zajistí p. Knytl. 

 
Zastupitelstvo zamítá: 

1. prodej parcely 476/28 v k.ú. Podoliby. 
 

Zapisovatel: Jitka Knytlová, zápis vyhotoven dne: 05.06.2012…………………………… 

Ověřovatel:              …………………………… dne …………………………… 

Ověřovatel:              …………………………… dne …………………………… 

Starosta:                  …………………………… 

 


